



Şeyh Muhammed Mehmet Adil El- Hakkani Hazretlerine Ait Risaleler

HAK VE BATIL

*Esselamu Aleykum ve Rahmetullah
Eûzübillâhimine'ş-şeytâni'r-racim, Bismillâhirrahmânirrahim.
Vesselatu Vesselamu ala Resulina Mubammedin Seyyidul evvelin vel abirin.
Medet Ya Resulullah, Medet ya Sadat-ı Ashab-ı Resulullah, Medet ya Meşayihina,
Şeyh Abdullah Dağıstani, Şeyh Mubammed Nazım el Hakkani, destur.
Tarikatuna's sobbe vel hayru fi'l cemiyya.*

Allah Azze ve Celle bu dünyayı insanlara imtihan olarak yarattı, insanları da içinde bulundurdu. Hakla batıl devamlı karşı karşıya olur, hiçbir zaman beraber olmaz. Batıl hakla, hak batılla karışamaz, hepsi ayrı olacak. Yani imkân yok ki hak batılla olsun, öyle bir şey yok. Daima sonunda galip olan haktır. Mağlup olan batıldır ama batıl devamlı galip gelmek ister.

İnsanlar hakla değil de batıldır. Yeryüzündeki insanların çoğu batıl üzerinedir. Aslı astarı olmayan şeylerle, Allah'a karşı olarak kendi kafalarına göre bir şeyler uydurmuşlar, "Bu haktır" diye onu zorla insanlara kabul ettirmeye uğraşıyorlar. Siyahı beyaz gösteriyorlar, iyiyi kötü gösteriyorlar, her şeyin doğru olmayanını doğru olarak gösteriyorlar. İstedikleri kadar gösterebilirler sonunda hak zahir olacak. Bismillâhirrahmânirrahim;

وَقُلْ جَاءَ الْحَقُّ وَزَهَقَ الْبَاطِلُ

"Vekul câe-lhaku vezeheka-lbâtil(u)" (İsra Suresi-81) "Hak gelince batılın kıymeti kalmaz, ezilir gider." diyor Allah Azze ve Celle Kur'an-ı Azimüşşan'da. Onun için Müslüman hiçbir zaman ümitsizliğe, yeise düşmesin, muhakkak Allah hakla beraberdir. Kimse Allah'a, Allah Azze ve Celle'nin hükmüne karşı gelemez. Bu zamanda yaşıyoruz, ahir zamandır, her tarafta fitneler çoktur. Bahusus Müslümanlara eziyet her tarafta son raddeye gelmiş. O, batılın insanlara yaptığı kötülüktür.

Hak kötülük yapmaz, adalet üzerine olur. Batılda adalet yoktur, zulüm vardır. Zulüm olan yerden hayır gelmez. Zalim insan elimle bir şey kazanacağım derse, öyle bir şey yok, yapacağı zulümden iyilik gelmez. İnsanın ahı olduktan sonra, mazlumun ahı Arş-ı Alâ'ya yetişir. Allah Azze ve Celle onun yardımına, imdadına yetişir. İnşallah Allah'la beraber olalım, başka kimseye ihtiyacımız yok inşallah.

*Ve Min Allahu Teyfik
El Fatıha*

*Şeyh Muhammed Mehmet Adil Hazretleri'nin
11 Mayıs 2021 / 29 Ramazan 1442 Tarihli Sabbeti*

www.hakkani.org / www.hakkaniyayinevi.com



Akbaba Dergâhı Sabah Namazı

**Şeyh Muhammed Mehmet Adil
El- Hakkani Hazretlerine Ait Risaleler**